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UNIVERSIDAD BIBLICA
LATINOAMERICANA

Guia de orientacion

Departamento Asuntos relacionados con. .. Responsable
*  Expediente académico
Registro *  Documentacién de Registro Vanessa Zuhiga
»  Tramites Académicos ante el Ministerio de Directora
Educacién en Costa Rica Departamento de
* Lista de cursos Registro
*  Matricula de cursos y/o modulos Certificacion de | registro@ubl.ac.cr
notas
*  Orientacion inicial sobre su programa de
Escuelas de estudios y su avance Karla Koll,
teologia y Biblia e Disefio de tesis Directora de Ciencias Teoldgicas

Asignacion de tutores de tesis
Orientacion pre-matricula

Problemas docente-estudiante de indole
académico

k.koll@ubl.ac.cr

Hanzel Zuniga,
Director de Ciencias
biblicas

h.zuniga@ubl.ac.cr

Vice-rectoria

Orientacion mayor sobre su programa de
estudios

Tesis, tesina

Seguimiento académico

Problemas relacionados con el régimen
disciplinario

Practica profesional

Edwin Mora,
Vicerrector
e.mora@ubl.ac.cr

Encargada .
Departamento de
Educacion Virtual

Proceso de inscripcion
Guia y acompafiamiento en el manejo de la
plataforma

Texia Anabalén N.
t.anabalon@ubl.ac.cr

Coordinadora de o
Cursos Libres

Informacion
Matricula

Texia Anabalén N.

cursoslibres@ubl.ac.cr

Busqueda y envié de libros, revistas y

Pablo Valverde,

Biblioteca documentos digitales. Bibliotecologo
p-valverde@ubl.ac.cr
Libreria * Venta delibrosy revistas. Tienda Wendy Garro

virtual. http://ubl.ac.cr/tienda/index.php

libreria@ubl.ac.cr

La Universidad Biblica Latinoamericana le da la bienvenida, deseando que su experiencia con

nosotros sea de aprendizaje, nuevas amistades, crecimiento intelectual, espiritual y cultural.
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